
 
 

UCHWAŁA NR LXV/486/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH 

z dnia 19 września 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Proszowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska w Proszowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 10.880.120,08 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 5.973.366,94 zł, 

b) dochody majątkowe o kwotę 4.906.753,14 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 11.038.399,81 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 4.940.420,39 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 6.097.979,42 zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na rok 2023 o kwotę 158.279,73 zł 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 121.053,45 zł, 

b) wydatki majątkowe o kwotę 37.226,28 zł. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

2) w załączniku nr 2 i 2A (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2A do 
niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 4 (dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych) jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. W uchwale budżetowej Gminy Proszowice na rok 2023 Nr LVIII/436/2023 Rady Miejskiej 
w Proszowicach z dnia 19 stycznia 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. poz. 10 Sołectwo Koczanów zmienia się zadanie nr 2 funduszu sołeckiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 6298



z zadania pn: „Wydatki przeznaczone na utrzymanie gotowości bojowej OSP Koczanów” na zadanie pn: 
„Remont głównych wrót garażowych 

w OSP Koczanów” oraz zmienia się § klasyfikacji. Zadanie nr 2: z 754/75412/4210/FS kwotę 4.773,45 zł 
na nowe zadanie nr 2: 754/75412/4300/FS    W zadaniu nr 1 i 3 nie wprowadza się żadnych zmian. 

2. poz. 17 Sołectwo Ostrów zmienia się zadanie nr 2 funduszu sołeckiego 

z zadania pn: „Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Ostrowie” na zadanie pn: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego (projekt i rekultywacja terenu)” 
oraz zmienia się § klasyfikacji. Zadanie nr 2: z 700/70095/6050/FS kwotę 35.226,28 zł na nowe zadanie nr 2: 
926/92695/6050/FS    W zadaniu nr 1 nie wprowadza się żadnych zmian. 

3. poz. 22 Sołectwo Szczytniki zmienia się zadanie nr 2 funduszu sołeckiego 

z zadania pn: „Rozbudowa oświetlenia ulicznego (przy działce nr 115/1 – 1 lampa)” na zadanie pn: „Dalsze 
prace drogowe przy drodze gminnej” oraz zmienia się § klasyfikacji. Zadanie nr 2: z 900/90015/6050/FS kwotę 
2.000,00 zł na nowe zadanie 

nr 2 600/60016/4300/FS W zadaniu nr 1 nie wprowadza się żadnych zmian. 

§ 4. Realizację uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Proszowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Proszowicach 

 
 

mgr Krzysztof Wojtusik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6298



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXV/486/2023 z dnia 19 września 2023 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 625 000,00Transport i łączność 0,00 1 200 000,00 1 825 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

625 000,00 0,00 1 200 000,00 1 825 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00

700 1 690 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 12 000,00 1 702 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 690 000,00 0,00 12 000,00 1 702 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10 000,00 0,00 12 000,00 22 000,00

750 1 259 599,33Administracja publiczna 0,00 41 620,00 1 301 219,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

1 259 599,33 0,00 41 620,00 1 301 219,33

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 0,00 0,00 200,00 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

0640 0,00 0,00 100,00 100,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 220,00 220,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6298



Strona 2 z 4

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

2310 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

754 89 489,45Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 000 000,00 2 089 489,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

89 489,45 0,00 2 000 000,00 2 089 489,45

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

756 24 586 504,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej  
oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 17 830,00 24 604 334,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

24 586 504,00 0,00 17 830,00 24 604 334,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku leśnego0330 6 000,00 0,00 1 050,00 7 050,00

Wpływy z opłaty targowej0430 100 000,00 0,00 15 000,00 115 000,00

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 1 000,00 0,00 1 700,00 2 700,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 0,00 0,00 30,00 30,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 180 000,00 0,00 50,00 180 050,00

758 26 539 311,22Różne rozliczenia 0,00 2 485 022,32 29 024 333,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

26 539 311,22 0,00 2 485 022,32 29 024 333,54

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 11 612,32 11 612,32

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,00 0,00 2 415 000,00 2 415 000,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 25 189 517,00 0,00 40 410,00 25 229 927,00

801 2 722 355,28Oświata i wychowanie 0,00 70 000,00 2 792 355,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6298



Strona 3 z 4

2 722 355,28 0,00 70 000,00 2 792 355,28

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 25 000,00 0,00 70 000,00 95 000,00

852 1 982 804,87Pomoc społeczna 0,00 3 210,00 1 986 014,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

36 372,00 0,00 0,00 36 372,00

1 982 804,87 0,00 3 210,00 1 986 014,87

36 372,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 36 372,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 0,00 0,00 660,00 660,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 2 550,00 2 550,00

853 92 638,94Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 36 060,00 128 698,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

74 997,79 0,00 0,00 74 997,79

92 638,94 0,00 36 060,00 128 698,94

74 997,79
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 74 997,79

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 60,00 60,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2180 4 143,15 0,00 30 000,00 34 143,15

855 5 465 761,62Rodzina 0,00 300,00 5 466 061,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

5 465 761,62 0,00 300,00 5 466 061,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 1 000,00 0,00 300,00 1 300,00

900 7 364 750,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 25 180,00 7 389 930,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

7 364 750,00 0,00 25 180,00 7 389 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6298



Strona 4 z 4

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłaty prolongacyjnej0880 0,00 0,00 400,00 400,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

0910 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 1 780,00 1 780,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 614 750,00 0,00 1 000,00 1 615 750,00

921 90 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 82 144,62 172 144,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 0,00 82 144,62 172 144,62

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 20 000,00 0,00 82 144,62 102 144,62

73 022 901,56razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

111 369,79 0,00 0,00 111 369,79

0,00 5 973 366,94 78 996 268,50

majątkowe

600 4 447 835,00Transport i łączność 0,00 816 456,00 5 264 291,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

4 447 835,00 0,00 816 456,00 5 264 291,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

6350 1 787 835,00 0,00 816 456,00 2 604 291,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 2 000,00 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

754 30 000,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 347 000,00 377 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6298



Strona 5 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 347 000,00 377 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i  
zakupów inwestycyjnych

6300 30 000,00 0,00 275 000,00 305 000,00

801 938 721,27Oświata i wychowanie 0,00 3 741 297,14 4 680 018,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

938 721,27 0,00 3 741 297,14 4 680 018,41

938 721,27 0,00 3 741 297,14 4 680 018,41

938 721,27
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 741 297,14 4 680 018,41

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 3 741 297,14 3 741 297,14

31 737 053,17razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 873 145,17 0,00 3 741 297,14 10 614 442,31

0,00 4 906 753,14 36 643 806,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 104 759 954,73

6 984 514,96
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 3 741 297,14 10 725 812,10

0,00 115 640 074,8110 880 120,08

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6298



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXV/486/2023 z dnia 19 września 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 22 365 853,52 645 676,45 645 676,45 0,00 645 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720 177,07 21 720 177,07 835 708,37 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 424 053,52 703 876,45 703 876,45 0,00 703 876,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 720 177,07 21 720 177,07 835 708,37 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 089 220,15 574 676,45 574 676,45 0,00 574 676,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 543,70 2 514 543,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 200,00 58 200,00 58 200,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 147 420,15 632 876,45 632 876,45 0,00 632 876,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 514 543,70 2 514 543,70 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 649 649,92 1 379 257,85 1 279 257,85 0,00 1 279 257,85 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 270 392,07 8 270 392,07 1 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 098 456,00 1 502 000,00 1 502 000,00 0,00 1 502 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 456,00 1 596 456,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 748 105,92 2 881 257,85 2 781 257,85 0,00 2 781 257,85 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 866 848,07 9 866 848,07 1 200 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 819 764,67 529 372,60 529 372,60 0,00 529 372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 392,07 6 290 392,07 200 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 598 456,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 596 456,00 1 596 456,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 418 220,67 531 372,60 531 372,60 0,00 531 372,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 886 848,07 7 886 848,07 200 000,00 0,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 3 787 524,76 1 307 466,78 1 307 466,78 578,48 1 306 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 057,98 2 280 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

zmniejszenie -35 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 226,28 -35 226,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 952 298,48 1 507 466,78 1 507 466,78 578,48 1 506 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 831,70 2 244 831,70 1 782 715,76 200 000,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 117 524,76 637 466,78 637 466,78 578,48 636 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480 057,98 2 280 057,98 1 782 715,76 200 000,00 0,00

zmniejszenie -35 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 226,28 -35 226,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 282 298,48 837 466,78 837 466,78 578,48 836 888,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 444 831,70 2 244 831,70 1 782 715,76 200 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 153 822,25 10 932 458,42 10 371 058,42 8 899 123,00 1 471 935,42 0,00 561 400,00 0,00 0,00 0,00 221 363,83 221 363,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 171 612,32 71 612,32 71 612,32 11 612,32 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 325 434,57 11 004 070,74 10 442 670,74 8 910 735,32 1 531 935,42 0,00 561 400,00 0,00 0,00 0,00 321 363,83 321 363,83 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 649 845,00 649 845,00 649 845,00 567 500,00 82 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 612,32 11 612,32 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 457,32 661 457,32 661 457,32 579 112,32 82 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 187 400,00 7 966 036,17 7 956 036,17 7 081 300,00 874 736,17 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 221 363,83 221 363,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 287 400,00 7 966 036,17 7 956 036,17 7 081 300,00 874 736,17 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 321 363,83 321 363,83 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 3 151,00 176 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 3 151,00 236 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6298



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 552 937,45 1 791 937,45 636 484,17 21 560,00 614 924,17 30 000,00 1 125 453,28 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 773,45 -4 773,45 -4 773,45 0,00 -4 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 279 773,45 2 004 773,45 2 004 773,45 0,00 2 004 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 827 937,45 3 791 937,45 2 636 484,17 21 560,00 2 614 924,17 30 000,00 1 125 453,28 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 426 000,00 665 000,00 595 000,00 21 000,00 574 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 761 000,00 761 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 773,45 -4 773,45 -4 773,45 0,00 -4 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 279 773,45 4 773,45 4 773,45 0,00 4 773,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 701 000,00 665 000,00 595 000,00 21 000,00 574 000,00 30 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 036 000,00 1 036 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 1 086 937,45 1 086 937,45 1 484,17 560,00 924,17 0,00 1 085 453,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086 937,45 3 086 937,45 2 001 484,17 560,00 2 000 924,17 0,00 1 085 453,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 28 471 059,00 27 209 504,80 24 907 192,37 19 408 709,99 5 498 482,38 1 750 000,00 499 749,00 52 563,43 0,00 0,00 1 261 554,20 1 261 554,20 499 153,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 782 987,14 691 690,00 273 690,00 47 000,00 226 690,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 4 091 297,14 4 091 297,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 254 046,14 27 901 194,80 25 180 882,37 19 455 709,99 5 725 172,38 1 750 000,00 917 749,00 52 563,43 0,00 0,00 5 352 851,34 5 352 851,34 499 153,92 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 214 736,62 16 953 182,42 16 488 658,99 13 402 105,99 3 086 553,00 0,00 411 960,00 52 563,43 0,00 0,00 1 261 554,20 1 261 554,20 499 153,92 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 712 987,14 621 690,00 203 690,00 47 000,00 156 690,00 0,00 418 000,00 0,00 0,00 0,00 4 091 297,14 4 091 297,14 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 927 723,76 17 574 872,42 16 692 348,99 13 449 105,99 3 243 243,00 0,00 829 960,00 52 563,43 0,00 0,00 5 352 851,34 5 352 851,34 499 153,92 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 5 869 458,88 5 869 458,88 4 115 989,88 2 808 665,00 1 307 324,88 1 750 000,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 939 458,88 5 939 458,88 4 185 989,88 2 808 665,00 1 377 324,88 1 750 000,00 3 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 564 979,55 564 979,55 10 129,23 6 738,00 3 391,23 0,00 359 861,92 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 979,55 594 979,55 10 129,23 6 738,00 3 391,23 0,00 389 861,92 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 564 979,55 564 979,55 10 129,23 6 738,00 3 391,23 0,00 359 861,92 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 979,55 594 979,55 10 129,23 6 738,00 3 391,23 0,00 389 861,92 194 988,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 9 607 492,80 9 504 192,80 9 500 392,80 567 860,00 8 932 532,80 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 333 011,40 333 011,40 333 011,40 0,00 333 011,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 938 504,20 9 837 204,20 9 833 404,20 567 860,00 9 265 544,20 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 131 499,61 1 131 499,61 1 131 499,61 0,00 1 131 499,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 431 499,61 1 431 499,61 1 431 499,61 0,00 1 431 499,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 770 220,00 666 920,00 666 920,00 0,00 666 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 300,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 011,40 33 011,40 33 011,40 0,00 33 011,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 801 231,40 699 931,40 699 931,40 0,00 699 931,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 300,00 101 300,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 516 702,94 1 922 000,00 102 000,00 45 000,00 57 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 702,94 594 702,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 133,22 49 133,22 0,00 0,00 0,00 49 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 565 836,16 1 971 133,22 102 000,00 45 000,00 57 000,00 1 869 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 594 702,94 594 702,94 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6298



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 414 702,94 820 000,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 702,94 594 702,94 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 133,22 49 133,22 0,00 0,00 0,00 49 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 463 836,16 869 133,22 0,00 0,00 0,00 869 133,22 0,00 0,00 0,00 0,00 594 702,94 594 702,94 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 000 050,00 885 000,00 705 000,00 84 115,00 620 885,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 280,00 -116 280,00 -116 280,00 0,00 -116 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 226,28 35 226,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 918 996,28 768 720,00 588 720,00 84 115,00 504 605,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 276,28 150 276,28 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury  
fizycznej

przed zmianą 474 115,00 474 115,00 294 115,00 84 115,00 210 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 280,00 -116 280,00 -116 280,00 0,00 -116 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 357 835,00 357 835,00 177 835,00 84 115,00 93 720,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 175 935,00 60 885,00 60 885,00 0,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 050,00 115 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 226,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 226,28 35 226,28 0,00 0,00 0,00

po zmianach 211 161,28 60 885,00 60 885,00 0,00 60 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 276,28 150 276,28 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 107 961 004,73 72 433 406,64 56 909 965,69 32 796 447,59 24 113 518,10 4 295 252,20 7 935 044,66 571 144,09 0,00 2 722 000,00 35 527 598,09 35 327 598,09 4 317 578,05 200 000,00 0,00

zmniejszenie -158 279,73 -121 053,45 -121 053,45 0,00 -121 053,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 226,28 -37 226,28 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 038 399,81 4 940 420,39 4 443 287,17 58 612,32 4 384 674,85 49 133,22 448 000,00 0,00 0,00 0,00 6 097 979,42 6 097 979,42 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 841 124,81 77 252 773,58 61 232 199,41 32 855 059,91 28 377 139,50 4 344 385,42 8 383 044,66 571 144,09 0,00 2 722 000,00 41 588 351,23 41 388 351,23 4 317 578,05 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6298



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2A do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXV/486/2023 z dnia 19  
września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 596 456,008 270 392,07 9 866 848,07

60016 Drogi publiczne gminne 1 596 456,00 7 886 848,076 290 392,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 130 392,07 1 596 456,00 5 726 848,07

Droga Górka Stogniowska - Kościelec 2 423 357,02 1 496 456,00 3 919 813,02

Przebudowa dróg gminnych 541 657,67 100 000,00 641 657,67

700 Gospodarka mieszkaniowa - 35 226,282 480 057,98 2 444 831,70

70095 Pozostała działalność - 35 226,28 2 444 831,702 480 057,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 397 342,22 - 35 226,28 362 115,94

Modernizacja placu zabaw Ostrów 35 226,28 - 35 226,28 0,00

750 Administracja publiczna 100 000,00221 363,83 321 363,83

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00 321 363,83221 363,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 221 363,83 100 000,00 321 363,83

Dostępność Urzędu 221 363,83 100 000,00 321 363,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 000,00761 000,00 1 036 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 275 000,00 1 036 000,00761 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 622 000,00 275 000,00 897 000,00

Projekty 0,00 200 000,00 200 000,00

Samochód bojowy Klimontów 250 000,00 75 000,00 325 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 091 297,141 261 554,20 5 352 851,34

80101 Szkoły podstawowe 4 091 297,14 5 352 851,341 261 554,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 400,28 4 091 297,14 4 828 697,42

Kotłownia Kościelec 595 000,00 4 091 297,14 4 686 297,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,00103 300,00 101 300,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 2 000,00 101 300,00103 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 300,00 - 2 000,00 101 300,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego Szczytniki 2 040,60 - 2 000,00 40,60

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6298



Strona 2 z 1

926 Kultura fizyczna 35 226,28115 050,00 150 276,28

92695 Pozostała działalność 35 226,28 150 276,28115 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 050,00 35 226,28 150 276,28

Modernizacja placu zabaw Ostrów 0,00 35 226,28 35 226,28

35 527 598,09 41 588 351,236 060 753,14Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6298



Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Proszowicach Nr LXV/486/2023 z dnia 19 września 2023 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu  
państwa na realizację zadań bieżących z  
zakresu administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie (związkom gmin,  
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 389 377,16 5 389 377,16 0,00 5 236 235,21 5 236 235,21 1 172 165,21 573 904,71 598 260,50 0,00 4 064 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 612,32 11 612,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 400 989,48 5 400 989,48 0,00 5 236 235,21 5 236 235,21 1 172 165,21 573 904,71 598 260,50 0,00 4 064 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6298


	UCHWAŁA NR LXV/486/2023 RADY MIEJSKIEJ W PROSZOWICACH z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3
	lit. b w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3


		2023-09-28T12:12:15+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




